

**Vandeick ApS**  
**CVR-nr. 32890636**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.02.2014

**Dirigent**

---

Navn: Søren Johansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.09.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Vandeick ApS  
Dalbygade 40, st.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32890636

Stiftet: 01.05.2010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

E-mail: Vandeick1@gmail.com

### **Direktion**

Søren Johansen

### **Bank**

Danske Bank A/S  
Riberdyb 26  
6000 Kolding

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er indretning af erhvervsbutikker, kontorer samt lignende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet udviser et underskud på 141 t.kr., hvilket ikke svarer til de forventninger, der var ved årets begyndelse og er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen igennem egen drift, og forventer dette sker indenfor 2-3 år. Selskabets ledelse vil stille den fornødne kapital til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>334.665</b>	<b>875.496</b>
Personaleomkostninger	2	(517.010)	(599.413)
Af- og nedskrivninger	3	(4.000)	(4.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(186.345)</b>	<b>272.083</b>
Andre finansielle omkostninger	4	(1.936)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(188.281)</b>	<b>272.083</b>
Skat af ordinært resultat	5	47.080	(68.305)
<b>Årets resultat</b>		<b>(141.201)</b>	<b>203.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(141.201)	203.778
		<b>(141.201)</b>	<b>203.778</b>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	12.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>8.000</b>	<b>12.000</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>8.000</b>	 <b>12.000</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.440	141.585
Igangværende arbejder for fremmed regning		79.759	0
Udskudt skat		47.125	45
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>196.324</b>	<b>153.630</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>42.297</b>	 <b>126.386</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>238.621</b>	 <b>280.016</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>246.621</b>	 <b>292.016</b>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(146.764)	(5.563)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(66.764)</u></b>	<b><u>74.437</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.070	11.620
Anden gæld	7	253.315	205.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>313.385</u></b>	<b><u>217.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>313.385</u></b>	<b><u>217.579</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>246.621</u></b>	<b><u>292.016</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(5.563)	74.437
Årets resultat	0	(141.201)	(141.201)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(146.764)</b>	<b>(66.764)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen igennem egen drift, og forventer dette sker indenfor 2-3 år. Selskabets ledelse vil stille den fornødne kapital til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift og årsregnskabet aflægges derfor på going concern basis.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	503.111	589.825
Andre omkostninger til social sikring	13.399	9.588
Andre personaleomkostninger	500	0
	<u><b>517.010</b></u>	<u><b>599.413</b></u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.000	4.000
	<u><b>4.000</b></u>	<u><b>4.000</b></u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.936	0
	<u><b>1.936</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	68.368
Ændring af udskudt skat	(47.080)	(63)
	<u><b>(47.080)</b></u>	<u><b>68.305</b></u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.000)
Årets afskrivninger	(4.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.000</b>

	<b>2012/13 kr.</b>	<b>2011/12 kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	154.837	78.858
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	33.861	14.180
Feriepengeforpligtelser	54.000	60.000
Andre skyldige omkostninger	10.617	52.921
	<b>253.315</b>	<b>205.959</b>

	<b>2012/13 kr.</b>	<b>2011/12 kr.</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	0	50.000
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>

## 9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse, Søren Johansen, Kolding og John Jakobsen Deichmann, Kolding, ejer hver især, 50% af alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.